1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA VISTORIA E PODA DE ÁVORES LOCALIZADA NA PRAÇA DO FÓRUM

DESPACHO:

                                  SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

                                                PRESIDENTE DA MESA
   INDICAÇÃO Nº.         DE 2015.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, na forma regimental, para que determine junto a Secretaria competente para realizar vistoria e poda de árvores na Praça do Fórum.

                                                     JUSTIFICATIVA

 Algumas árvores da Praça são antigas, precisando de uma vistoria para saber se realmente não oferecem perigo de queda.
A poda das árvores é necessária para proporcionar segurança aos frequentadores, pois a Praça está escura devido as copas das árvores estarem atrapalhando a iluminação.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 29 setembro de 2015.

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY

                   “Marquinhos da Farmácia”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]